
I N F O R M A C J A 
 

o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego przeprowadzonego w dniu                         
17 października 2023 roku  o godz.  9.00  w siedzibie Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 
Przedmiot przetargu stanowiły niżej wymienione  nieruchomości będące własnością Gminy Zaleszany: 
 
1. Działka nr 1622/9 o pow. 0,0981 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 24.200,00 zł 
plus podatek VAT 23%, 

2. Działka nr 1622/10 o pow. 0,1047 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 27.000,00 zł 
plus podatek VAT 23%, 

3. Działka nr 1622/11 o pow. 0,1840 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 49.500,00 zł 
plus podatek VAT 23%, 

4. Działka nr 881/4 o pow. 2,1047 ha położona w Skowierzynie, księga wieczysta TB1S/00010082/1, cena wywoławcza – 350.000,00 zł 
plus podatek VAT 23%, 

 

Do udziału w przetargu wpłacone zostało wadium: 

1) Na działkę 1622/9 położoną w Kotowej Woli przez cztery osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono cztery osoby.  

2) Na działkę 1622/10 położoną w Kotowej Woli przez sześć osób. Do udziału w przetargu dopuszczono sześć osób.  

3) Na działkę 1622/11 położoną w Kotowej Woli przez jedną osobę. Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę.  
 

W wyniku przetargu sprzedano: 

1) Działkę 1622/9 o pow. 0,0981 ha położoną w Kotowej Woli, która w przetargu osiągnęła cenę 27.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

6.325,00 zł razem 33.825,00 zł (słownie trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych) jej nabywcą zostali małżonkowie 

Pani Magdalena Maria Klepczarek-Idec i Pan Tomasz Robert Idec. 

2) Działkę 1622/10 o pow. 0,1047 ha położoną w Kotowej Woli, która w przetargu osiągnęła cenę 37.000,00 zł plus podatek VAT 23% 

tj. 8.510,00 zł razem 45.510,00 zł (słownie czterdzieści pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych) jej nabywcą zostali małżonkowie Pani 

Magdalena Maria Klepczarek-Idec i Pan Tomasz Robert Idec. 



3) Działkę 1622/11 o pow. 0,1840 ha położoną w Kotowej Woli, która w przetargu osiągnęła cenę 50.000,00 zł plus podatek VAT 23% 

tj. 11.500,00 zł razem 61.500,00 zł (słownie sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych) jej nabywcą został Pan Artur Janusz Idec. 

Dla działki numer 881/4 położonej w Skowierzynie przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. Nikt nie wpłacił wadium. 
 

Zaleszany, dnia 24 października 2023 r. 

 

                                                                                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                                                                                            mgr inż. Paweł Gardy 


